
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i

miejsc publicznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POPIELÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413225

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Opolska 13

1.4.2.) Miejscowość: Popielów

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-090

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@popielow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.popielow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00442324

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00418586

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
4.1. Przedmiot zamówienia są dostawy związane z zadaniem pn.:
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i
miejsc publicznych. 
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup/sprzedaż w 2024 r. energii elektrycznej, w rozumieniu i na podstawie przepisów
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01 ze zm.) oraz w wydanych na
jej podstawie aktach wykonawczych, na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia
dróg i miejsc publicznych.
4.4. Zakres zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej przez odbiorców wskazanych w Załączniku nr 1.1. do SWZ w
okresie nie dłuższym niż od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. Łączna
ilość punktów poboru energii wynosi 132, natomiast łączne prognozowane/szacowane zapotrzebowanie na energię
elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok 775,2 MWh.
4.5. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej wraz z wykazem Zamawiających/Nabywców oraz
Płatników/Odbiorców faktur stanowi załącznik nr 1.1. do SWZ.
4.6. Zakup będzie się odbywać na postawie umowy zakupu (sprzedaży) podpisanej przez Zamawiającego z Wykonawcą
(zgodnie z Załącznikiem nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy).
4.7. Wykonawca zobowiązany będzie, na podstawie otrzymanego (podpisanego) pełnomocnictwa, do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy tak aby skutecznie rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej w określonym terminie, w tym
również (stosownie do danych okoliczności) do przeprowadzenia:
1) procedur wypowiedzenia umów sprzedaży i umów kompleksowych,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00442324/01 z dnia 2023-10-13

2023-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) procedur zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucyjnych;
4.8. Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii
elektrycznej dostarczanej w ramach umowy. Koszty wynikające z dokonania bilansowania uwzględnione zostaną w
oferowanej cenie energii elektrycznej.
4.9. Zamawiający informuje, iż usługi dystrybucji są realizowane na podstawie odrębnych umów zawartych z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. TAURON DYSTRYBUCJA S.A. z siedzibą przy ul. Podgórskiej 25A, 31-053 Kraków.

Po zmianie: 
4.1. Przedmiot zamówienia są dostawy związane z zadaniem pn.:
Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i
miejsc publicznych. 
4.2. Przedmiot zamówienia obejmuje zakup/sprzedaż w 2024 r. energii elektrycznej, w rozumieniu i na podstawie przepisów
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01 ze zm.) oraz w wydanych na
jej podstawie aktach wykonawczych, na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia
dróg i miejsc publicznych.
4.4. Zakres zamówienia obejmuje zakup energii elektrycznej przez odbiorców wskazanych w Załączniku nr 1.2. do SWZ w
okresie nie dłuższym niż od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 roku w ilości zgodnej z rzeczywistym zapotrzebowaniem. Łączna
ilość punktów poboru energii wynosi 132, natomiast łączne prognozowane/szacowane zapotrzebowanie na energię
elektryczną dla wszystkich PPE objętych zamówieniem wynosi ok 777,0 MWh.
4.5. Szczegółowy wykaz punktów poboru energii elektrycznej wraz z wykazem Zamawiających/Nabywców oraz
Płatników/Odbiorców faktur stanowi załącznik nr 1.2. do SWZ.
4.6. Zakup będzie się odbywać na postawie umowy zakupu (sprzedaży) podpisanej przez Zamawiającego z Wykonawcą
(zgodnie z Załącznikiem nr 2.1. do SWZ – Projekt umowy).
4.7. Wykonawca zobowiązany będzie, na podstawie otrzymanego (podpisanego) pełnomocnictwa, do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy tak aby skutecznie rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej w określonym terminie, w tym
również (stosownie do danych okoliczności) do przeprowadzenia:
1) procedur wypowiedzenia umów sprzedaży i umów kompleksowych,
2) procedur zawarcia umów o świadczenie usług dystrybucyjnych;
4.8. Wykonawca zobowiązany jest do pełnienia funkcji podmiotu odpowiedzialnego za bilansowanie handlowe dla energii
elektrycznej dostarczanej w ramach umowy. Koszty wynikające z dokonania bilansowania uwzględnione zostaną w
oferowanej cenie energii elektrycznej.
4.9. Zamawiający informuje, iż usługi dystrybucji są realizowane na podstawie odrębnych umów zawartych z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego (OSD), tj. TAURON DYSTRYBUCJA S.A. z siedzibą przy ul. Podgórskiej 25A, 31-053 Kraków.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-18 11:00

Po zmianie: 
2023-10-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-18 12:00

Po zmianie: 
2023-10-20 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-16

Po zmianie: 
2023-11-18

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00442324/01 z dnia 2023-10-13

2023-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby obiektów Gminy Popielów i jej jednostek organizacyjnych oraz oświetlenia dróg i miejsc publicznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POPIELÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531413225
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Opolska 13
	1.4.2.) Miejscowość: Popielów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-090
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@popielow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.popielow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00442324
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00418586
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



